autokonfiskat.org

Mpogaxa DAEWOO NEXIA 2011 B KpacHogapckoM Kpae Ha Toprax no 6aHKpoTCTBY

OnucaHuve umyuiecTsa: Jlot Ne6 (3anor) — AMTC Daewoo Nexia, r/s 2011, uset cepebpuctbiin. C-k
Mapywuko IM.I1.

HavanbHas ueHa: 284700.00

O6pemeHeHue: 3anor

Appec nora: KpacHogapckuii kpan

Homep nsBeweHus 031120/31965167/03

dopmMa npoBeAeHUsi TOProB: OTKPbITbIA ayKLMOH

CraTtyc Topros: HecocTosBLuMICA B CBA3M C

Havano npuema 3asaBok: 04.11.2020

KoHeL npuema 3anaBoOK: 03.12.2020

MNopsaok nogauu 3asaBOK: CornacHo ycrnosusim u3BeLLeHus

3apaTtok: 14230.00

MecTo npoBegeneHus Topros: TeHpepCraHgapT

CpOK N NopAAOK BHECEHUA 3agaTKa CornacHo yCcnosusam n3BeLleHuns

UcTouHuUK: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=472
02507



OpraHusaTtop ToproB

HanmeHoBaHue

UHH

Knn

OKATO

OKINo

OKB3[

OrPH

KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouToBLIN agpec

dakTuyeckum agpec

dakc

Cawnt

OBUWECTBO C OrPAHMYEHHOWM OTBETCTBEHHOCTbBIO "TOPI" UHBECT"

2311203991

231101001

03401370000

29606373

69.10

1152311020058

89189349777

MpoueHko KpuctnHa ButanbesHa

350072, KpacHogapckuin kpan, r KpacHogap, yn TononuHas, g. 23

350072, KpacHogapckuin kpan, r KpacHogap, yn TononuHas, g. 23

null

null



