Продажа DAEWOO NEXIA 2011 в Краснодарском крае на торгах по банкротству

Описание имущества:	Лот №6 (Залог) – AMTC Daewoo Nexia, г/в 2011, цвет серебристый. С-к Марушко П.П.
Начальная цена:	284700.00
Обременение:	залог
Адрес лота:	Краснодарский край
Номер извещения	031120/31965167/03
Форма проведения торгов:	Открытый аукцион
Статус торгов:	Несостоявшийся в связи с
Начало приема заявок:	04.11.2020
Конец приема заявок:	03.12.2020
Порядок подачи заявок:	Согласно условиям извещения
Задаток:	14230.00
Место проведеления торгов:	ТендерСтандарт
Срок и порядок внесения задатка	Согласно условиям извещения
Источник:	http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=472 02507

Организатор торгов

Наименование	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГ ИНВЕСТ"
инн	2311203991
кпп	231101001
ОКАТО	03401370000
окпо	29606373
оквэд	69.10
ОГРН	1152311020058
Контактный телефон	89189349777
Контактное лицо	Проценко Кристина Витальевна
Почтовый адрес	350072, Краснодарский край, г Краснодар, ул Тополиная, д. 23
Фактический адрес	350072, Краснодарский край, г Краснодар, ул Тополиная, д. 23
Сайт	null
Факс	null